

## AUTORIZAÇÃO DE COMPRA Nº: 216/2020

Total Geral do Pedido: R\$ 727,50

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 00000

DATA DO PEDIDO: 30/04/2020

|  |
|--|
| EMPRESA: <u>DISTRIBUIDORA DADA BIJOUTERIA</u>              |
| TIPO DE COMPRA: <u>DIVERSOS</u>                            |
| LOCAL DE ENTREGA: <u>UNIDADE DE REFERÊNCIA DO COVID-19</u> |
| DOTAÇÃO: <u>SUS COVID19</u>                                |

| Item                        | Unidade | Preço Unitário | Quantidade | Total      |
|-----------------------------|---------|----------------|------------|------------|
| BANDEIJA PLASTICA 3L        | UND     | R\$ 13,00      | 10         | R\$ 130,00 |
| CAIXA 6L COM TAMPA          | UND     | R\$ 20,00      | 1          | R\$ 20,00  |
| CESTO C/TAMPA 60L           | UND     | R\$ 34,00      | 1          | R\$ 34,00  |
| CESTO DE LIXO 15L           | UND     | R\$ 34,50      | 8          | R\$ 276,00 |
| COLHER INOX LINHA CLASSIC   | UND     | R\$ 3,00       | 12         | R\$ 36,00  |
| DISPENSER INOX COPO DE AGUA | UND     | R\$ 29,50      | 1          | R\$ 29,50  |

*Renata Shirley Rodrigues de Souza*  
COORDENADORA DO SETOR DE COMPRAS

|                          |     |           |    |           |
|--------------------------|-----|-----------|----|-----------|
| FACA DE MESA             | UND | R\$ 3,00  | 12 | R\$ 36,00 |
| GAVETEIRO 3 GAVETAS      | UND | R\$ 14,80 | 2  | R\$ 29,60 |
| GAVETEIRO MESA 02 GAVETA | UND | R\$ 12,80 | 2  | R\$ 25,60 |
| GAVETEIRO PEQ            | UND | R\$ 11,50 | 4  | R\$ 46,00 |
| PACOTE DE GARFO          | UND | R\$ 3,00  | 12 | R\$ 36,00 |
| PRATO FUNDO ASTRA        | UND | R\$ 4,80  | 6  | R\$ 28,80 |

*Renata Shirley Rodrigues de Souza*  
COORDENADORA DO SETOR DE COMPRAS